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3720 Aukko

3710 Portaan mitta

1045 Portaan mitta
1050 Aukko
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U1-Porras
Nousu per askelma: 190 mm

Nousut:

16

Etenema per askelma250 mm

Kokonais etenema:

3780 mm

Portaan nousukulma: 37.23 °

Kerroskorkeus max:
Porrasaukon pituus:
Porrasaukon leveys: min. 1050 mm

Vapaa kulkuleveys:
Portaan leveys:
Timber

3040 mm
3720 mm

855 mm
910 mm

Pyydamme huomioimaan, etta
kuvat ovat Lappiporras Oy:n
omaisuutta ja tarkoitettu vain
Lappiporras Oy:n ja asiakkaan

valiseen porraskaupan hoitoon.

J Lappiporras
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